

Prefeitura do Município de Itajobi

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 45.126.851/0001-13

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022

COMUNICADO - ALTERAÇÃO DA ENTREVISTA

A Prefeitura do Município de Itajobi, por meio da Comissão de Seleção torna público que em relação Processo Seletivo Simplificado nº 006/2022, visando à contratação de pessoal para atuar na área da Saúde, tem em vista a necessidade de suprir a falta de servidores no quadro de pessoal do município, conforme Processo Administrativo nº 5171/2022, comunica que:

Item 6. do presente edital fica alterado na seguinte forma:

6. DA SELEÇÃO: A seleção será feita pela Comissão de Seleção que divulgará a lista dos currículos no dia **02/01/2023**. Os candidatos serão entrevistados no dia **03/01/2023** conforme horário e local estabelecidos na publicação. A seleção será efetuada pelo Departamento de Saúde. A Comissão de Seleção publicará a classificação dos candidatos no site oficial do município.

6.1 O candidato terá a responsabilidade de acompanhar as publicações no site oficial do município (www.itajobi.sp.gov.br).

Itajobi, 28 de dezembro de 2022.

Comissão de Seleção

JOÃO PAULO GUEBARA

Agente Administrativo

ISABEL REGINA CAPOAL

Agente de Serviço Administrativo I

MARCELA BOTELHO VINHANDO FONSECA

Enfermeira

RAFAEL RODRIGUES CRUZ DA SILVA

Auxiliar de Laboratório